
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz §7 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/518/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy oraz 
nadania jej statutu (Dz.Urz.Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 1038 ze zm.)  Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy na III kadencję 
2024 -2029, w terminie od dnia 20 czerwca 2024 r. do dnia 30 lipca 2024 r. 

2. Tekst ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy na III 
kadencję 2024 -2029 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej i tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy oraz w prasie o zasięgu lokalnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 62/2024 

Burmistrza Nidzicy 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Ogłoszenie Burmistrza Nidzicy 

o naborze kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy 

 na III kadencję 2024 -2029 

Realizując postanowienia Uchwały Nr XXXVII/518/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 

utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 

2022 r. poz. 1038 ze zm.)   

Burmistrz Nidzicy 

ogłasza 

nabór kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów na III kadencję 2024-2029 

 

1. Niniejszym informuję: 

1) Rada Seniorów liczy 15 członków, 

2) kadencja członków Rady Seniorów trwa 5 lat i odpowiada kadencji Rady Miejskiej w Nidzicy, 

3) w skład Rady Seniorów mogą być powołani: 

a) przedstawiciele osób, które ukończyły 55 rok życia i zamieszkują na terenie Gminy Nidzica  

w ilości 5 osób; 

b) przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności 

przedstawiciele organizacji pozarządowych - w ilości 7 osób, 

c) przedstawiciele Uniwersytetu Trzeciego Wieku - w ilości 3 osoby, 

4) każda organizacja pozarządowa i podmioty działające na rzecz osób starszych mogą zgłosić 

jednego kandydata, 

5) członkowie Rady Seniorów pełnią swoje funkcje społecznie, nie pobierając z tego tytułu diet, 

ani wynagrodzenia, 

6) kandydat na członka Miejskiej Rady Seniorów musi spełniać następujące warunki:  

a) być osobą pełnoletnią, 

b) zamieszkiwać na terenie Gminy Nidzica, 

c) wyrazić zgodę na kandydowanie, 

d) uzyskać poparcie 10 mieszkańców Gminy Nidzica, posiadających czynne prawo wyborcze,  

którzy ukończyli 55 rok życia - dotyczy zgłoszeń składanych indywidualnie przez kandydatów. 

 

2. Publiczny nabór kandydatów prowadzony będzie od dnia 20 czerwca 2024 r. do dnia  

30 lipca 2024 r. (decyduje data wpływu zgłoszenia do siedziby Urzędu Miejskiego w Nidzicy). 

Zgłoszenia złożone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu. 

 

3. Zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów mogą dokonać: 

1) indywidualnie kandydaci pod warunkiem zebrania przez kandydata dziesięciu podpisów 

poparcia udzielonych mu na liście poparcia przez mieszkańców gminy posiadających czynne 

prawo wyborcze, którzy ukończyli 55 rok życia - na formularzu zgłoszenia, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Statutu, 

2) uprawnione organy statutowe podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności 

organizacji pozarządowych - na formularzu zgłoszenia, stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu 

(każda organizacja pozarządowa i podmioty działające na rzecz osób starszych mogą zgłosić 

jednego kandydata), 

Przyjęty Strona 1



3) uprawnione organy statutowe Uniwersytetu Trzeciego Wieku - na formularzu zgłoszenia, 

stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu. 

 

4. Zgłoszenia kandydatów należy przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Nidzicy. ul. Plac 

Wolności 1, 13-100 Nidzica lub dostarczyć osobiście w zaklejonej kopercie z dopiskiem ..Nabór 

kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy na III kadencję 2024-2029” do Biura 

Obsługi Klienta - budynek Urzędu Miejskiego w Nidzicy, ul. Plac Wolności 1, parter- pokój nr 1. 

 

5. Zgłoszenia pod względem formalnym oceniać będzie doraźna komisja powołana przez Burmistrza. 

 

6. W przypadku wskazania niewystarczającej liczby kandydatów Burmistrz może uzupełnić skład 

Rady Seniorów spośród mieszkańców gminy, natomiast w przypadku zgłoszenia większej liczby 

kandydatów przez podmioty wymienione w pkt 1 ppkt 3 Burmistrz zarządza przeprowadzenie przez 

doraźną komisję publicznego losowania. 

 

7. Miejską Radę Seniorów w Nidzicy powołuje zarządzeniem Burmistrz. 

 

8. Formularze zgłoszeniowe można pobrać: 

1) w Biurze Obsługi Klienta - budynek Urzędu Miejskiego w Nidzicy, ul. Plac Wolności 1, parter- 

pokój nr 1, 

2) ze strony internetowej Urzędu Miejskiego w Nidzicy: um@nidzica.pl - zakładka Miejska Rada 

Seniorów - ,,Wybory Miejskiej Rady Seniorów III kadencja 2024-2029". 

 

 

 

                     Burmistrz Nidzicy  

 

                       Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


